
2025年10月18日（土）
営業時間の変更について

INFOMATION

平素はハルカス300（展望台）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2025年10月18日（土）は、「なにわ淀川花火大会特別鑑賞会」に伴い、
営業時間を下記の通り変更いたします。ご来場されるお客さまにはご不便と
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆一般営業
９時００分～１７時００分、２１時００分～２２時３０分
（当日入場券発売：８時５０分～１６時３０分、２１時００分～２２時００分）
※特別営業実施に伴い、閉館時間を通常より３０分延長いたします。

◆特別営業
１８時００分～２１時００分
※『なにわ淀川花火大会特別鑑賞プラン』チケットをお持ちのお客様のみ入場いただけます。

※１７時～１８時は特別営業準備のため、営業を休止いたします。

◆施設内各店舗の営業時間
■６０階「フォトサービス」 ９時３０分～１６時３０分

■５９階「ＳＨＯＰ ＨＡＲＵＫＡＳ ３００」 ９時３０分～１７時００分

■６０階「ハルカスバンジーVR」 １０時００分～１６時３０分

■５８階 カフェレストラン「ＳＫＹ ＧＡＲＤＥＮ ３００」
９時３０分～２１時３０分（ラストオーダー：２１時３０分）
※なお、１７時００分～２１時３０分は一部グランドメニューの販売は行いません。

ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。


